产品描述
电缆式热电偶温度计特别适合应用于金属探头装配到钻孔 (如机械部
件中) 或测量过程的应用（即适用于所有不带化学侵蚀性介质且无磨
损的应用）。
要将温度计安装到护套中，就需要使用一个弹性卡套接头将探头压入
护套底部。这样可以确保施加在探头的力度不超过临界值。
标准型热电偶温度计不带过程连接件，不过也可使用螺纹接头、活动
螺母等紧固件进行连接。

13.温度范围 (℃)
14.安全认证
15.额外订货信息
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
其他长度
-200...+1260
其他测量温度
EEx-i本安
EEx-d隔爆
CE
额外信息
无
说明:
表示DS11型热电偶为带有螺纹套管的温度计，螺纹连接方式为可滑动式螺纹，探杆设计为固定安装，接线盒材质为不锈钢，电气接口M20*1.5， 传感器为
陶瓷接线块，单支三线制，螺纹规格G1/2，热电偶元件为E (NiCr-CuNi)，探杆直径6mm，插深长度50mm，探杆材质304SS, 温度范围0...400℃, 表中第
14/15项灰色部分为非必选项。
MS12.探杆材质 304SS
ML 316L
其他材质T(    )
12
LUDWIG
SCHNEIDER
电子温度系列热电偶温度计
DS11-选型构成
选型举例-法兰连接型： DS11
10.探杆材质
7.接线块/传感器
8.法兰连接尺寸 FA
FB
FC
FD
FE
CA
CB
CC
9.热电偶元件 K
E
N
JF
JT
TY
Crastin接线块
陶瓷接线块
S10 (4-20mA变送器)
S20 (HART变送器)
S30 (现场总线变送器)
DN25
DN50
DN80
DN100
ANSI 1"
ANSI 2"
ANSI 3"
ANSI 4"
其他法兰类型
K (NiCr-Ni)
E (NiCr-CuNi)
N (NiCrSi-NiSi)
J (Fe-CuNi)
J (T-CuNi)
其他测量元件
MS